
tekuté mýdlo SANYTOL antibakteriální 250ml.do
kuchyně

» Úklid a drogérie » Dezinfekce » Osobní hygiena

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

30.6.2025 14:30
1/1

Značka Sanytol 
Kód zboží 970-05562020 
Jednotka ks 
Balení 12 

Antibakteriální mýdla Sanytol obsahují 95 % složek
přírodního původu, díky tomu jsou mnohem šetrnější k
pokožce. Jsou dermatologicky testované, hypoalergenní a
ničí bakterie v kratším čase než standardní tekutá mýdla.

Antibakteriální mýdlo s výtažky z Limetky a Grapefruitu,
které mýdlu dodávají větší čistící sílu a odstraňují
nepříjemné zápachy (česnek, cibule, ryby a další).

Popis
Tekuté mýdlo Sanytol - antibakteriální, do
kuchyně

- Konzistence: tekuté mýdlo
- Typ pleti: citlivá, všechny typy
- Vlastnosti: hypoalergenní, eliminuje zápachy, ničí
bakterie
- Vůně: limetka a grapefruit
- Ideální pro každodenní použití
- S praktickým dávkovačem
- 95 % složek přírodního původu
- Objem: 250 ml

https://azpapir.cz/manufacturer/sanytol

